РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2023г.                                                                    № 41 -2
п. Клетня

О внесении изменений в Регламент
Клетнянского районного Совета
народных депутатов

В соответствии с Уставом Клетнянского муниципального района

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:

        1. Внести в Регламент Клетнянского районного Совета народных депутатов, утвержденный  Решением Клетнянского районного Совета народных депутатов № 1-7  от 16.12.2004г. (в редакции решений Совета № 2-16/2 от 25.01.2005г ; № 14-9 от 19.10.2006г ;№ 18-8/2 от 21.03.2007г.;№ 28-7 от 27.03.2008г.; № 1-5 от 23.10.2009г.;№ 1-6 от 30.09.2014г.;№ 14-16/1 от 24.12.2015г. следующие изменения:.
В пункте 1 статьи 16 «Порядок проведения заседания» слова «Заседания Совета начинаются в 10 часов» заменить на «Заседания Совета начинаются в 10-00 или 15-00»

Глава Клетнянского района                                  Е.В. Карлова